
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0049/2015, DE 02 DE ABRIL DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014;

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n° 4.715, de 16 de setembro de 2014, que designou os
membros da Comissão de Elaboração do Projeto Político Pedagógico - PPP - do Campus Presidente
Epitácio, substituindo a servidora Cristiane Fernandes, Pedagoga, pelo servidor Paulo Sérgio Garcia,
Pedagogo, como presidente da Comissão, a qual passa a ter a seguinte composição:

Paulo Sérgio Garcia - PRESIDENTE Pedagogo
Aline Karen Baldo Técnica em Assuntos Educacionais

Andréa Padovan Jubileu Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Cristiane Fernandes Pedagoga
Ivonete Gonçalves Viana Representante Discente
Kleber Manrique Trevisani Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Liana Aparecida Cossa do Prado Representante da Sociedade Civil - Setor Público
Márcia Aparecida Barbosa Técnica em Assuntos Educacionais

Márcia Jani Cícero Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Mayara Gomes Cadette Assistente Social

Thalita Alves dos Santos Técnica em Assuntos Educacionais

Dê Ciência.

Publique-se.

MONTORIO JÚNIOR

Publicado em

/ /


